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Bt EiE(m) 605.72 316.73 748.36 294.50 533.32
HEFRERE (m) 2,921.56 2,177.81 4,558.01 2,184.76 3,089.73
B 198045 A 1991484 19904128 19914128 199242 A
%= (%) 100.00 100.00 86.91 100.00 91.59
HSEHE (BB M) 1,290 1,550 2,500 1,530 2,700
i E @& (FAM) 1,398 1,297 2,330 1,530 2,570
(BGL: FM)
#1984 E19%4 F184A E1914
ERBHKA) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
BEEGH-HEE 53,345 51,254 51,805 50,200 83,105 78,160 49,934 53,534 65,487 72,189
IR A 4,243 3,979 4,852 4,243 9,878 7,885 6,351 6,175 8,948 7,228
BEEEZEIA & 57,588 55,234 56,658 54,443 92,984 86,045 56,285 59,710 74,436 79,417
EEZRE (PW) 1,612 1,588 1,309 1,513 2,512 2,371 1,593 1,648 1,422 1,409
EEEZRE(FM) 3,900 3,900 4,932 4,932 8,220 8,220 2,713 2,713 2,991 2,991
ANFNE 5,280 5,044 5,223 5,223 6,382 6,190 7,281 6,951 7,660 7,663
EiEE 1,120 22,322 2,228 1,095 758 7,896 615 1,011 3,494 7,997
TnthER 5,366 4,890 7,113 4,895 10,212 8,512 5,936 4,912 9,578 7,776
EREREXER 17,279 37,745 20,807 17,660 28,086 33,190 18,139 17,236 25,146 27,838
NOI 40,309 17,488 35,851 36,783 64,897 52,855 38,146 42,473 49,289 51,579
BT E 5,829 5,915 7,813 7,881 15,006 15,116 6,094 6,188 5,473 5,983
BEEEFIEN 34,479 11,572 28,037 28,902 49,891 37,738 32,051 36,285 43,815 45,596

K, FRRBEY YRR IAI MR & @



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

5 R TAUABBEEH(FT(R) i

m,i!‘jin.;l

L]

AT RR#EER MRNBEET RRHHRR RR#HRK RREEAR

it mEiE(nd) 538.50 668.00 520.69 533.05 160.42
EREFE (m) 2,401.74 4,321.23 3,455.35 3,386.85 1,071.22
B 199446 A 199342 A 198843 A 19914108 2006%3A
B (%) 89.64 100.00 90.31 97.02 79.38
HfSHEE (HH M) 1,220 1,550 2,150 3,060 1,860
i E Mg (BH M) 1,430 1,460 1,970 2,220 1,420
(BG: FM)
£1984 E) E1954 % F1947 £1947 F18H1 £1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
EEGH-HERE 49,361 49,361 47,842 47,842 64,424 55,796 66,707 63,620 24,861 25,070
ZOHIZA 9,337 8,312 3,480 3,480 8,362 7,655 6,706 5,176 2,966 7,438
BEEEBFIA & 58,699 57,673 51,322 51,322 72,786 63,452 73,414 68,797 27,827 32,508
EEREE (PV) 1,483 1,517 — — 2,009 1,671 1,201 1,161 338 400
BEEREE (FM) 3,180 3,180 — — 3,687 3,687 4,998 4,998 2,280 2,280
ANFANEE 2,546 2,546 5,189 5,184 5,188 5,188 8,701 8,776 2,960 2,956
351 746 3,589 105 3,778 1,051 2,992 1,837 5,253 672 560
Kaick=4::| 11,642 10,669 165 251 7,896 5,557 6,782 5,327 3,443 2,350
EEEXER 19,598 21,503 5,459 9,214 19,833 19,097 23,520 25,516 9,694 8,548
NOI 39,100 36,170 45,862 42,107 52,953 44,354 49,893 43,281 18,132 23,960
BEEEE 7,788 7,961 15,416 15,675 9,715 10,198 9,637 7,406 4,626 4,642
BEEEFES 31,311 28,208 30,446 26,431 43,237 34,156 40,256 35,874 13,505 19,318

K, FRRBEY YRR IAI MR & @



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

0 R—bIAVAMELEFZ (A T(X)

F[ PRIRBE— NMIEEA
Of-14 KCAE L Of-15 K#1h B &L Of-16 RFNFIRTE ), Of-17 )\ THEMFE L Of-18 TLXRTE
FR7EHL RER#HFHREX REMEEX RE#MTFHRER RER#MPRR RR#AEAR
Bt EmiE(m) 224.17 1,078.04 251.95 205.83 264.36
EREE () 1,562.30 4,040.53 1,412.45 1,432.44 1,347.75
EEERFH 19874118 1988428 19904108 1988418 1970518
EEE (%) 82.20 100.00 71.19 88.60 100.00
IS ERE (5HM) 1,730 2,870 1,385 1,110 3,418
$#EE ffit& (B A M) 1,082 2,190 1,080 925 4,053
(BG: FM)
£1984 E1954 F1947 £1947 5188, £1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
EEGH-HERE 33,254 32,060 70,056 69,138 35,930 26,183 29,320 29,155 104,122 104,399
ZOHIZA 162 479 17,473 14,933 5,453 5,200 2,411 2,717 12,701 10,601
BEEEFIA & 33,417 32,540 87,530 84,072 41,383 31,384 31,731 31,872 116,824 115,000
EEREE (PV) 476 456 1,179 1,175 508 365 417 435 3,207 3,420
BEEREE (FM) 4,502 4,502 4,788 4,788 1,585 1,585 1,500 1,500 2,031 2,031
ANFANEE 4,070 4,069 7,221 7,218 2,444 2,442 2,820 2,815 4,110 4,059
351 120 - 3,689 2,364 1,191 3,220 1,535 34,679 400 250
Kaick=4::| 1,433 322 9,038 7,381 3,459 3,451 3,365 3,796 18,119 8,845
EEEXEA § 10,603 9,351 25,917 22,927 9,190 11,065 9,637 43,227 27,869 18,605
NOI 22,814 23,188 61,612 61,145 32,193 20,319 22,094 A 11,354 88,955 96,394
BEEEE 4,408 3,658 16,305 13,574 11,072 8,124 4,429 3,454 7,677 7,690
BEEEFES 18,405 19,529 45,307 47,570 21,120 12,194 17,664 A 14,808 81,277 88,703
K, THABEY ZYNRIAIMERREL




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

5 R—pA VAT LEEF TR i

Of-21 77 v\ Takfa Of-22 CICEE/MEIL Of-23 PYU7ithss

FR7EH FEEMEN RREER RREEERX REMEESX
Bt EmiE(m) 1,105.97 488.13 125.91 260.55 188.31
EREE () 8,647.27 4,033.72 371.59 1,489.21 1,376.66
EEERFH 19904118 2003%4R 2003%10R 1990411R 19934128
EEE (%) — 100.00 100.00 86.51 100.00
IS ERE (5HM) 8,390 3,900 640 1,675 1,314
$#EE ffit& (B A M) — 3,000 471 1,299 1,080
(BG: FM)
£1984 ] E198] % £198A £198A % £1984
ERAHE) 183 89 183 182 183 182 183 182 183 182
BEEH- H5E 187,469 93,374 120,035 119,955 12,783 14,023 34,277 33,609 30,973 33,036
IR A 30,121 16,053 6,350 5,880 863 692 2,607 2,375 4,525 4,541
BEEEFIA & 217,591 109,427 126,385 125,835 13,646 14,715 36,885 35,984 35,498 37,578
EEREE (PV) 3,012 1,524 2,285 2,287 187 203 952 946 854 888
EEZRE (FM) 19,617 9,804 14,966 14,966 600 600 1,104 1,104 1,302 1,302
DNFNE 15,312 7,656 8,109 8,113 809 809 3,904 3,904 2,270 2,264
351 17,663 1,082 - - 335 381 1,479 23,435 2,095 1,492
Kaick=4::| 21,663 9,408 10,693 8,975 2,305 1,608 3,124 4,416 5,309 4,363
EEEXEA § 77,268 29,476 36,054 34,342 4,238 3,602 10,564 33,806 11,833 10,310
NOI 140,322 79,951 90,331 91,492 9,408 11,113 26,320 2,177 23,665 27,267
BATE A& 28,209 10,755 20,940 20,940 2,200 2,204 4,897 4,958 6,343 6,528
BEEEFES 112,112 69,195 69,391 70,552 7,207 8,909 21,422 A 2,781 17,321 20,739

GE) ER23F2A28 A TEELTCVET,
FRRBEY YRR IAI MR & @



HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

0 R—bIAVAMELEFZ (A T(X)

ff wrormm—awzn

ikt Of-24 CICH &)L Of-25 FiGRTEFIEIL
FR7EHL RERMBIXREX RERMBHRX
EhEFE(m) 400.86 811.59
EREE () 2,393.53 5,038.57
EEERFH 1989478 1992448
EEE (%) 100.00 100.00
IS ERE (5HM) 1,434 4,798
$#EE ffit& (B A M) 1,310 5,080
(BB FM)
£ 1841 £198A F 1844 %1984
ERAH(E) 183 182 183 182
EEEH-HEE 48,410 48,520 200,809 200,809
ZOHIZA 5,939 4,892 10,093 8,787
BEE8EXILA & 54,349 53,413 210,903 209,597
EEREE (PV) 1,402 1,402 3,614 3,614
BTEREE (FM) 2,864 2,864 5,490 5,490
ATARER 2,737 2,658 - -
351 45 2,749 767 1,593
Tt ERA 9,250 8,766 11,423 10,193
EEEXEAR & 16,299 18,440 21,295 20,890
NOI 38,050 34,972 189,608 188,706
BT {E & 7,547 7,640 11,282 11,292
BEEEFES 30,502 27,332 178,325 177,413

K, FRRBEY YRR IAI MR &




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIA)ARELER (L

NS =N

T RX)

F[ PRIRBE— NMIEEA

FERMIIF

FR7EHL REMEER RE#IFIIR REHMHEASX REMEER
Bt FE(nd) 218.22 213.45 416.87 2,949.17 856.19
EREE () 884.60 948.48 1,392.74 6,689.03 2,412.83
R 2003438 2003448 2002%11R 2004428 2004428
EEE (%) 100.00 100.00 100.00 96.86 93.08
IS ERE (5HM) 430 660 650 3,610 1,560
$#EE ffit& (B A M) 441 504 630 3,357 1,405
(BG: FM)
£1984 £198] F1947 £1944 £1848 %1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
BEEH- H5E 17,280 17,280 19,532 18,463 22,658 22,658 105,666 105,687 42,845 43,622
IR A — 26 553 785 665 692 11,176 9,147 1,926 2,137
EEBEIA & 17,280 17,306 20,085 19,248 23,324 23,350 116,843 114,835 44,771 45,759
EEZFRE (PW) 864 864 592 562 - — 2,277 2,522 1,342 1,325
EEZRE (FM) 793 793 1,308 1,308 743 755 2,718 2,718 1,567 1,567
DNFNE 794 790 1,078 1,078 1,356 1,354 7,144 7,148 2,724 2,723
351 18 617 319 1,521 80 1,688 3,040 2,618 723 2,776
EDithE R 804 803 1,782 2,552 1,296 1,129 9,660 7,072 3,497 3,661
EEEEXEA & 3,274 3,868 5,080 7,023 3,476 4,927 24,840 22,079 9,854 12,054
NOI 14,005 13,438 15,004 12,224 19,847 18,423 92,002 92,756 34,917 33,704
BEEEE 2,593 2,593 3,002 3,046 3,760 3,830 22,289 22,303 7,312 7,317
BEEEFES 11,411 10,844 12,001 9,178 16,086 14,592 69,713 70,452 27,605 26,386

K, FRRBEY YRR IAI MR &




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-14 2 Y AT— YRRl

Re-15 AAET SV 7HfHh+&

Re-167 R\ T— IR KR

Re-17 TJL35—J1H#H

Re-18 Tl 33— Y1 WA KIE

FR7EHL REMERX REMERX REMEER RE#MTFRER RR#MPRR
Bt EmiE(m) 279.73 499.24 268.70 262.07 312.76
EREE () 1,673.32 1225.85 1,431.57 1,596.11 2,101.31
EEERFH 2004448 2005418 2005%3R 2005468 2005468
EEE (%) 98.34 100.00 88.37 93.80 97.53
IS ERE (5HM) 1,370 1,260 1,000 1,100 1,210
$#EE ffit& (B A M) 1,179 1,060 821 1,080 1,220
(BG: FM)
£18%] £1984 E198] £198A £198A %188 %1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
EEGH-HERE 34,029 35,691 27,886 30,146 23,505 23,996 32,778 33,100 37,927 38,660
ZDAIRA 1,199 452 1,921 1,186 1,006 1,365 1,650 1,248 1,780 1,047
BEEEFIA F 35,229 36,144 29,808 31,332 24,511 25,361 34,428 34,349 39,707 39,708
EEREE (PV) 1,001 1,059 892 937 702 710 949 826 1,137 1,173
EEZRE (FM) 1,158 1,158 1,386 1,374 851 865 1,547 1,547 1,589 1,589
DNFNE 2,093 2,097 1,818 1,818 974 974 1,658 1,658 1,924 1,924
351 1,617 1,067 1,830 791 279 405 1,206 826 701 823
Kaick=4::| 4,354 2,044 4,330 2,535 2,720 2,481 2,299 2,321 2,943 2,849
BEEEXEA § 10,226 7,426 10,257 7,457 5,528 5,437 7,660 7,179 8,295 8,359
NOI 25,003 28,717 19,550 23,874 18,982 19,924 26,767 27,169 31,412 31,348
BEEEE 5,127 5,207 8,731 8,735 4,982 4,988 10,716 10,742 11,511 11,512
BEEEFES 19,875 23,509 10,819 15,139 14,000 14,935 16,051 16,427 19,901 19,836

K[ TRIREEP YRR IA R At




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

60 R—hIAUABELE B

NN =N

T RX)

F[ PRIRBE— NMIEEA

REEEHAR

FR7EH RERMEEX REMERX B’ REHRRX REHHEEX
Bt FE(nd) 368.67 922.21 485.01 222.40 536.09
EREE () 1,200.77 5,282.41 1,374.87 1,546.01 1,676.83
EEERFH 20054558 2005%8H 2005468 2005458 2006458
EEE (%) 94.24 92.26 96.40 91.58 93.82
IS ERE (5HM) 690 4,030 1,070 1,130 950
$#EE ffit& (B A M) 670 3,920 891 915 873
(BG: FM)
£1984 E1954 F1947 £1944 F18H1 %1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
BEEH- H5E 22,392 21,706 103,608 103,407 27,845 27,258 30,296 32,144 31,283 31,673
ZOHIZA 1,263 1,022 8,499 5,556 987 1,083 506 765 2,885 1,140
BEE8ERILA & 23,656 22,729 112,107 108,963 28,832 28,342 30,802 32,909 34,168 32,814
EEREE (PV) 680 668 3,268 3,193 825 698 898 797 949 806
BEEREE (FM) 1,362 1,362 4,825 4,726 1,248 1,248 1,338 1,338 1,461 1,461
ANFANEE 1,320 1,320 4,189 4,181 1,612 1,606 1,448 1,448 1,921 1,908
351 783 1,356 3,533 2,149 595 607 981 507 861 345
Kaick=4::| 1,562 2,017 7,026 4,832 1,288 1,836 3,268 2,509 1,619 1,274
EEEEXEA & 5,708 6,724 22,843 19,083 5,569 5,996 7,935 6,601 6,812 5,795
NOI 17,947 16,005 89,264 89,879 23,262 22,345 22,866 26,308 27,356 27,018
BEEEE 6,735 6,754 23,984 23,984 5,239 5,239 4,859 4,862 5,691 5,701
BEEEFES 11,212 9,251 65,279 65,894 18,023 17,106 18,007 21,445 21,664 21,316

K, FRRBEY YRR IAI MR &




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

F[ PRIRBE— NMIEEA

Re-24 T&GERAREIY Y3y

Re-25 YL VIS—DBEEEAST

Re-26 JLvIt—bit#is

"‘.! -5

Re-27 JLVI\=Yi B GE)

Re-28 L *BR=FE (i)

FR7EHL RE#MEHX RERMBHPRX wWE)IEHEET RERE#&IIX HWE)IEHEET
Bt EmiE(m) 256.23 822.01 805.00 405.86 8,620.68
EREE () 1,571.87 6,387.67 5,415.20 1,644.04 15,730.54
EEERFH 2005438 2005438 2006%9A 2003%7H 1992448
EEE (%) 97.98 92.97 92.56 - -
IS ERE (5HM) 1,100 5,940 3,350 1,640 4,500
$#EE ffit& (B A M) 1,000 4,130 2,330 — —
(BG: FM)
£1984 E1954 F1947 £1944 F18H1 %1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 89 183 89
EEGH-HERE 31,461 31,008 93,247 103,206 76,781 74,694 20,357 11,373 111,661 53,169
ZDAIRA 1,526 1,505 4,936 7,885 8,715 8,421 1,831 70 12,274 4,112
BEEEFIA F 32,987 32,514 98,184 111,091 85,497 83,116 22,189 11,444 123,935 57,282
EEREE (PV) 930 763 1,601 2,542 1,280 1,814 338 272 1,870 1,289
EEZRE (FM) 1,320 1,320 4,200 3,607 3,394 3,303 1,309 646 13,452 6,136
DNFNE 1,543 1,540 4,577 4,576 3,226 3,172 1,817 1,799 12,299 6,145
351 6387 977 1,486 4,144 540 2,286 446 408 5,991 3,345
TnthERA 1,642 2,588 9,660 12,046 5,796 5,861 5,539 937 5,959 2,120
BEEEXEA § 6,123 7,189 21,526 26,916 14,239 16,439 9,450 4,064 39,572 19,037
NOI 26,863 25,325 76,657 84,175 71,257 66,676 12,738 7,379 84,362 38,245
BEEEE 5,294 5,306 27,636 27,671 20,577 20,587 6,239 3,119 41,694 17,134
BEEEFES 21,569 20,018 49,021 56,503 50,680 46,089 6,499 4,260 42,667 21,110

GE) FR23E2A28 A THELTVET,

K, FRRBEY YRR IAI MR &




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-29 LYTYARE

Re-30 LYTYAREA

Re-31 JLVIS—D#E=KFE

Re-33 7 RI\VA&F

Re-34 JpoTHE

RREXRR

FR7EH RE#MAHRX REMEEX REHIRR REMAERRET
Bt EmiE(m) 1,390.68 2,357.97 847.14 246.34 1,639.65
EREE () 3,998.98 3,566.18 1,863.67 1,782.74 3,414.75
EEERFH 2000418 200148H 2005%1R 2008%1R 1989438
EEE (%) 96.08 88.63 95.90 100.00 100.00
IS ERE (5HM) 2,350 1,630 1,650 1,050 911
$#EE ffit& (B A M) 1,590 1,130 1,040 988 834
(BG: FM)
£1984 E198] F1947 £1944 %1984
ERAHE) 183 182 183 182 183 182 183 182 183 182
EEGH-HERE 51,198 51,437 37,380 35,288 28,624 33,212 33,597 34,020 28,583 30,803
IR A 3,551 3,486 4,136 5,277 2,524 1,456 75 131 2,154 1,850
BEE8ERILA & 54,749 54,923 41,516 40,565 31,148 34,668 33,672 34,151 30,738 32,653
EEREE (PV) 856 1,244 671 916 481 787 982 851 876 792
EEZRE (FM) 2,132 2,132 1,170 1,170 1,410 1,393 1,440 1,440 2,154 2,154
DNFNE 3,857 3,857 3,392 3,364 1,423 1,418 1,229 1,224 2,506 2,511
351 1,447 3,857 910 2,017 466 1,401 14 13 2,723 4,028
TnthERA 2,062 2,201 2,200 2,195 4,069 3,291 1,051 1,012 1,673 1,197
EEEEXEA & 10,357 13,293 8,344 9,663 7,852 8,290 4,717 4,540 9,933 10,683
NOI 44,392 41,630 33,172 30,901 23,296 26,377 28,955 29,611 20,805 21,969
BEEEE 12,023 12,162 11,296 10,950 6,494 6,521 5,891 5,891 8,553 8,566
BEEEFES 32,368 29,468 21,875 19,950 16,801 19,855 23,063 23,719 12,251 13,403

K[ TRIREEP YRR IA R At




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b R—bIAVABELERR

(LT R)

ff wrormm—awzn

Re-35 YV9 Wy T A2 A E

Re-36 Y¥9 WY T YA=H

Re-37 Yy WY T vAEE

Re-38 5-LIYSAVA- F-A%H

Re-39 Yu¥ WY T Y ASREEE

RREEX

FR7EH REMERX REMERX RIREEX REEHRRR
Bt EmiE(m) 311.02 303.10 432.36 344.25 368.35
EREE () 1,362.79 1,705.22 1,176.06 1,180.73 2,334.73
EEERFH 2003%8AH 2004%3R 2003%2R 2004428 199942 B
EEE (%) 100.00 100.00 92.46 93.01 94.42
IS ERE (5HM) 836 1,080 749 730 1,460
$#EE ffit& (B A M) 845 1,090 728 737 1,450
(B FM)
£194] #1957 E194] £ 195] £1947
ERAHE) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
EEGH-HERE 8,738 26,214 12,184 36,552 7,599 23,697 8,511 24,524 16,194 48,475
ZDAIRA 754 2,241 58 152 139 514 - 630 549 2,524
BEE8ERILA & 9,492 28,455 12,242 36,704 7,738 24,211 8,511 25,155 16,743 51,000
EEREE (PV) — - - - 233 713 235 730 412 1,236
EEZRE (FM) 548 1,644 602 1,807 381 1,144 578 1,734 682 2,046
ANFNE — 1,679 — 2,344 — 1,444 — 1,495 — 2,165
351 56 559 59 683 391 674 114 397 259 2,020
Kaick=4::| 277 831 336 1,002 1,458 2,235 565 1,183 929 3,120
BEEEXEAR & 882 4,716 999 5,838 2,464 6,212 1,493 5,541 2,284 10,588
NOI 8,610 23,739 11,243 30,866 5,274 17,998 7,017 19,614 14,459 40,412
BAE A& 1,565 4,700 2,116 6,409 1,510 4,530 1,064 3,194 2,664 8,004
BEESEXER 7,044 19,038 9,126 24,456 3,764 13,468 5,953 16,419 11,795 32,407

K[ TRIREEP YRR IA R At




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-40 Y¥9 WY 7 VAN T 3R I

Re-41 YY9 WY 5 vAN T IT

"oy

Re-42 YY9 WY T v A$RHE

Re-43 by—)LYa—RERAE

Re-44 yyy'hy'7 vaETOWER

===
——
[ —
| N —
=
e
= \
S O 55 (AW
. — S S YA\
AT TE#h RR# R RX RR#E R RX RER# P RX HAMEHAX KBRAF KRB
o EFE(m) 427.32 203.98 175.16 2,425.44 631.79
FERREHE () 3,351.26 1,756.88 1,375.97 11,468.94 7,105.00
fedica 20024 1R 20044%1R 20044%7R 2001%1R 200348A
REE= (%) 90.74 87.40 93.54 91.31 99.42
R s (EHA M) 1,890 793 944 6,520 1,920
#E s (A M) 1,840 793 939 6,480 1,920
(B fL: FM)
£194] #1957 E194] £ 195] £1947
ERBHA) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
BEEH -HRE 19,457 58,602 8,879 26,972 10,342 32,038 67,205 204,206 27,772 81,452
ZOhIRA 1,169 3,280 226 1,001 100 1,333 2,446 8,790 1,191 3,514
EEEFILA & 20,627 61,883 9,105 27,973 10,442 33,372 69,652 212,997 28,963 84,966
EEZRE (PV) 507 1,525 266 662 420 1,274 1,402 4,167 465 1,406
EEREE(FM) 890 2,672 409 1,229 188 1,131 3,418 10,254 2,711 8,133
NFRNEE — 3,055 — 1,922 — 1,868 — 11,835 — 6,556
BiEE 453 1,365 290 410 776 713 2,016 28,849 554 2,552
Tt ER 1,367 4,513 1,355 2,630 895 2,877 10,431 22,840 1,653 7,506
ESEXER 3,220 13,131 2,322 6,856 2,280 7,866 17,269 77,948 5,385 26,155
NOI 17,407 48,751 6,782 21,117 8,162 25,506 52,383 135,049 23,578 58,811
RmEENE 4,161 12,496 2,466 7,407 2,733 8,212 8,240 24,772 7,898 23,764
BEE8EFEE 13,245 36,254 4,316 13,709 5,429 17,294 44,143 110,276 15,680 35,046
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

F[ PRIRBE— NMIEEA

Re-45 Y WY T AR 2 B

Re-46 YY9 WY T v AR R EE

Re-47 YY9 WY T YvARLDA

Re-48 YV WY T VAER

Re-49 Yyuy WLy T UAF BT =%

FR7EH PNUTEPN T PNUTE PN BHMREEZHET 2 R AR RED AT SR AR
Bt EmiE(m) 375.95 296.88 545.08 1,599.97 206,84
EREE () 1,486.57 1,999.88 2,284.30 6,476.24 1,547.19
EEERFH 20014568 2002%3R 2004%2R 2003%3AR 2005528
EEE (%) 93.88 90.55 93.04 89.63 88.54
IS ERE (5HM) 453 577 624 1,780 534
$#EE ffit& (B A M) 453 575 624 1,740 520
(B FM)
181 #1984 £1947 £194] £194]
ERAHE) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
EEGH-HERE 6,651 19,367 8,372 24,685 8,503 25,630 24,285 71,934 6,540 19,674
ZDAIRA 283 1,612 132 987 336 1,212 1,755 5,529 368 1,682
BEE8ERILA & 6,935 20,979 8,505 25,673 8,840 26,843 26,041 77,463 6,909 21,356
EEREE (PV) 182 477 202 611 223 637 534 1,499 165 513
EEZRE (FM) 410 1,230 482 1,446 520 1,562 1,407 4,221 470 1,411
ANFNE — 1,338 — 1,899 - 1,819 — 6,087 — 1,241
351 74 1,771 339 511 228 625 881 5,930 56 898
Kaick=4::| 562 3,325 206 2,045 1,050 2,698 2,314 7,131 732 2,557
BEEEXEAR & 1,229 8,144 1,231 6,515 2,022 7,343 5,137 24,869 1,424 6,621
NOI 5,705 12,835 7,273 19,158 6,817 19,499 20,903 52,593 5,484 14,734
BEEEE 1,261 3,796 2,007 6,024 2,520 7,569 5,745 17,258 1,252 3,757
BEESEXER 4,443 9,038 5,265 13,133 4,297 11,930 15,158 35,335 4,231 10,977
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-50 YY9 WY TV AEE6S:

Re-51 YY9 WY T VAR EE

Re-52 Y9 WY T YARME

Re-53 YU Wby 7"y A &l I Br

Re-54 5-LIHVA- F-FEAR

(LR E L

FR7EH dbimE AL &R R BRI T RED AT IR AR REHMXRERR
Bt FE(nd) 282.09 609.26 429.63 863.39 269.15
EREE () 1,394.41 2,446.95 2,283.63 5,217.41 1,307.91
EEERFH 2004438 199842 A 2005%8H 200743AR 2006528
EEE (%) 96.67 93.55 96.10 98.13 92.70
IS ERE (5HM) 229 631 502 1,820 820
$#EE ffit& (B A M) 232 622 501 1,820 826
(BG: FM)
£1984 E198] F1947 £1944 £194]
ERAHE) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
EEGH-HERE 3,515 11,735 9,310 27,218 7,692 23,287 23,152 69,318 9,630 28,095
IR A 123 302 600 1,686 557 1,740 2,383 10,955 0 96
BEE8ERILA & 3,639 12,038 9,911 28,904 8,249 25,027 25,536 80,274 9,630 28,191
EEREE (PV) 107 359 250 727 194 639 402 1,218 240 691
EEZRE (FM) 405 1,217 641 1,923 572 1,717 1,012 3,036 602 1,907
DNFNE — 1,114 — 2,193 — 1,824 — 4,425 — 1,330
351 175 268 353 3,365 405 492 179 1,127 - 94
TnthERA 312 935 982 3,708 874 3,102 2,818 9,767 213 1,218
EEEEXEA & 1,001 3,895 2,228 11,918 2,046 7,775 4,412 19,575 1,057 5,241
NOI 2,638 8,142 7,682 16,986 6,203 17,252 21,123 60,698 8,572 22,950
BEEEE 1,001 3,005 1,255 3,793 2,206 6,618 4,030 12,091 1,265 3,796
BEEEFES 1,636 5,137 6,426 13,193 3,996 10,633 17,093 48,607 7,307 19,154
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-55 Y9 WY F YA FERAR

Re-56 Yv9 WY 5 v ABIRAE

s o=,

Re-57 Y¥4 MY T VAR /MU

s o=,

Re-58 YuI MY T vAE S 35

Re-59 Yu¥ WY T VAABKE

{ i
Ff-«
_—
o
Y d
-
P4
=4

"
CIRE R R A A R A A 7

RRMES FH

FR7EH REMBIXRERX RRHAHEASX REMANX EMELHET
Bt EmiE(m) 249.05 709.54 455.93 257.06 362.02
EREE () 1,667.29 1,124.69 1,495.61 1,295.58 3,633.19
EEERFH 2006428 2006%7H 2006%11R 2006418 2006438
EEE (%) 100.00 97.22 92.70 96.13 94.98
IS ERE (5HM) 870 615 842 839 1,080
$#EE ffit& (B A M) 876 616 854 847 1,080
(BGL: FM)
£1984 E18H] E1984 E18H £194] £184 £198]
ERBH(E) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
BEEEH -HARE 10,483 31,367 6,334 20,012 9,252 27,454 10,358 29,860 14,981 44,267
ZDHURA 0 294 431 835 480 4,692 273 1,405 286 1,445
BEEEFIA & 10,484 31,661 6,766 20,848 9,732 32,147 10,632 31,265 15,268 45,712
BEEREE (PV) 314 945 194 597 228 704 314 913 378 1,102
BFEREE (FM) 699 2,266 390 1,170 439 1,318 395 1,186 516 1,549
ATENE - 1,504 - 1,408 - 1,600 - 1,690 — 2,925
EHEE - 256 110 732 104 1,086 28 1,091 67 1,332
0thE A 343 1,551 1,988 2,668 1,408 3,919 387 2,545 866 3,498
EEEEXEA & 1,357 6,524 2,683 6,577 2,181 8,628 1,126 7,427 1,828 10,408
NOI 9,126 25,137 4,082 14,271 7,551 23,518 9,506 23,837 13,439 35,304
BATE A E 1,458 4,374 1,139 3,417 1,212 3,636 1,455 4,369 2,138 6,420
EEEEER 7,668 20,762 2,943 10,854 6,339 19,882 8,050 19,468 11,300 28,884
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-61 YY9 MY T Y ATEHTE

WEST

Re-62 YY9 MY T VAT TS

HANNRENN

NN YT T

VPP

Re-63 YY9 WY T Y AE T

Re-64 YY9 MY T VARIDE G

REF AT

RREHER

FRE RR#AFHERX RE#AHERX KB FF KRR
EhmEiE(m) 471.10 575.67 347.29 313.96 343.80
FEPRE#E () 1,362.90 2,979.31 1,787.97 2,233.42 1,295.71
B 2006%3R 2006%3R 2006%3R 20074E3R 2006%9A
B (%) 86.15 92.49 95.18 87.57 94.53
HfEEHE (BA M) 572 1,990 1,170 1,360 566
i E M (FAM) 566 2,010 1,180 1,360 566
(BG: FM)
£18%] £1984 E198] £198A £198A %1984
ERAHE) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
EEGH-HERE 6,785 19,830 20,872 63,871 12,584 38,745 15,681 45,026 7,454 21,708
ZOHIZA 168 3,846 361 1,808 213 1,840 15 1,730 132 581
BEEEFIA F 6,954 23,676 21,233 65,679 12,798 40,585 15,697 46,756 7,586 22,290
EEREE (PV) 206 607 527 1,574 384 1,179 397 1,101 231 657
BEEREE (FM) 338 1,015 809 2,427 686 2,058 1,221 3,664 438 1,314
DNFNE - 1,240 — 3,120 — 1,696 — 1,492 — 1,347
351 - 648 613 935 323 967 224 775 170 761
TnthERA 406 3,542 1,692 6,426 559 4,092 679 3,133 439 1,615
BEEEXEA § 951 7,054 3,642 14,483 1,954 9,995 2,523 10,165 1,279 5,696
NOI 6,002 16,622 17,590 51,195 10,844 30,590 13,174 36,591 6,306 16,593
BEEEE 1,165 3,496 2,419 7,263 1,527 4,588 2,334 7,002 929 2,789
BEEEFES 4,837 13,125 15,171 43,931 9,316 26,002 10,840 29,589 5,377 13,803
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

F[ PRIRBE— NMIEEA

Re-65 Y MY T VAL EET

Re-66 Y7 WY T VAR ERE

Re-67 YuU Wy 7 v AhKHEBERT

Re-68 YY4 WY T YRR EE

Re-69 YY7 MY T yA—&H]

»
1 ~
o= S
% ‘- N
— 1 n
s W =
T - n
=n wn "
W . |
ﬁﬁ
|
FRTE#h EHEET EHEET tafkE R ™ REMERX EHEIET
HihmEiE(m) 475.70 717.53 400.00 267.42 398.14
HEREE (m) 2,834.54 2,381.24 1,650.19 1,341.38 2,404.41
B 2007418 200741R 2007418 20064 9A 2007428
TR (%) 91.09 92.51 80.78 100.00 94.08
IEEtE (EA M) 809 684 426 771 834
5 E s ('R M) 795 667 424 770 821
(B FH)
£194] 181 £1984 188 £194]
EREHE) 61 182 61 182 61 182 61 182 61 182
BESH-HE8E 11,425 35,739 9,929 29,774 5,797 17,261 8,339 25,089 11,290 35,858
ZOfILA 473 1,377 533 1,693 262 778 36 1,331 542 1,580
EEEXWA § 11,899 37,116 10,462 31,468 6,060 18,040 8,375 26,420 11,832 37,439
ETEZEE (PV) 297 895 251 760 185 539 242 777 299 922
EHEZEE(FM 802 2,401 528 1,580 438 1,315 394 1,184 579 1,733
AFANE — 2,640 — 2,472 - 1,307 — 1,403 — 2,798
EiEE 95 176 51 465 310 1,032 177 2,098 30 129
Z0ihE A 1,544 2,059 647 1,589 866 3,590 888 2,908 873 2,352
EEEXEA & 2,739 8,174 1,479 6,869 1,800 7,785 1,703 8,372 1,783 7,936
NOI 9,159 28,942 8,983 24,598 4,259 10,255 6,672 18,048 10,049 29,502
BT {EENE 2,243 6,731 2,201 6,603 1,303 3,939 1,190 3,570 2,020 6,062
EEEXER 6,915 22,211 6,782 17,995 2,955 6,315 5,482 14,477 8,028 23,440
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

b IR—hIANAMELEB(LCTUR)

ff wrormm—awzn

Re-70 YY9 Wy T VA &

.,

Re-71 YY9 WY T YARESS

Re-72 YY" Wy 3 vARTEE
First Square

Re-73 YY5 WY T vARTEH
Second Square

FR7E RE#AAPEFX dbimE LR T RE#AHEX RR#BFHERX
HihmEiE(m) 538.53 439.62 820.34 319.83
ERETE (m) 1,705.22 1,757.91 3,440.06 1,356.68
EEEE 200742R 2007£1R 2007454 2007454
B (%) 89.71 100.00 94.95 93.09
HASHEE (EH M) 942 408 2,090 872
i E Mg (BH M) 946 407 2,070 860
(BT FH)
%1914 F18H E198A £198A £18H E198]
ERAHE) 61 182 61 182 61 182 61 182
EEGH-HERE 10,255 30,231 5,551 16,653 25,448 74,084 10,392 30,395
ZOHIZA 385 1,189 327 1,008 1,012 1,871 87 700
BEEBFIA F 10,640 31,421 5,878 17,662 26,460 75,956 10,479 31,095
EEREE (PV) 331 897 214 — 720 1,862 284 763
EEZRE (FM) 428 1,285 — 643 1,071 7,680 359 2,658
DNFNE - 795 — 1,526 — 2,022 — 861
351 117 676 414 720 114 955 47 279
T ER 739 3,005 316 1,257 1,969 5,602 1,026 2,870
BEEEXEA & 1,616 6,660 945 4,148 3,876 18,122 1,717 7,432
NOI 9,023 24,760 4,933 13,514 22,584 57,833 8,762 23,662
BT {E 1,446 4,338 1,213 3,649 2,761 8,285 1,135 3,405
BEEEFES 7,577 20,422 3,720 9,864 19,822 49,547 7,627 20,256
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

5 KA BB EERTIL) B

|
|
|
ol |
| |
|
| |
8]
FRTE#h KBRAFRBRT REBAFIRART BERSVEER EHEIET
it mEmiE(m) 490.65 337.23 597.25 549.10
HEREE (m) 2,486.39 2,144.02 2,946.55 3,251.77
B 2004418 2004£1R 2006%7R 2007%1R8
HEE (%) 100.00 100.00 100.00 100.00
IEEtE (EA M) 1,080 900 1,050 1,150
5 E s ('R M) 1,080 900 1,050 1,130
(B FH)
ERBHR) 61 182 61 182 61 182 61 182
BEESH-HARE 12,540 37,620 10,394 31,182 11,912 35,736 14,740 36,850
ZOHBIRA - - - - - - - -
BEEEFIA & 12,540 37,620 10,394 31,182 11,912 35,736 14,740 36,850
EEZEE (PV) — — — — — - — -
EEERAEFM - - - - - - - -
NFRNEE — 3,841 — 3,318 — 4,732 — 6,055
BiEE - - - - - - — -
Z0thE R 214 645 209 630 231 698 236 714
ESEXER 214 4,487 209 3,948 231 5,431 236 6,769
NOI 12,325 33,132 10,184 27,233 11,680 30,304 14,503 30,080
BmEAE 2,771 8,315 2,317 6,952 2,793 8,381 3,802 11,406
EEEXEN 9,553 24,816 7,867 20,281 8,886 21,923 10,701 18,674
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HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

6 EEDERGF/IL—k

F[ PRIRBE— NMIEEA

ERSliA% ‘& :0EC ERSliA%
(EHA) (%) =k (EHA) )

Re-35
Re-36
Re-37
Re-38
Re-39
Re-40
Re-41
Re-42
Re-43
Re-44
Re-45
Re-46
Re-47
Re-48
Re-49
Re-50
Re-51
Re-52
Re-53
Re-54
Re-55
Re-56
Re-57
Re-58
Re-59
Re-60
Re-61
Re-62
Re-63
Re-64
Re-65
Re-66
Re-67
Re-68
Re-69
Re-70
Re-71
Re-72

Re-73
Ho-01
Ho-02

Ho-03
Ho-04

ﬂ[ THRBEP ZYNIRIAIER AL

IVIWLITIRE
JJ'J'JLIUTJZ_EH
IVIIWLITY AE
3-LIHVA-F-EEE
VIV IT Y AEREER
IVIIWLITIZNTEE 1l
IVIWLITIANTHE LI
VIV IT Y ASREE

=)L Ya—XERAE

N AR

IV IT Y AKEETOWER
IVIWLITIARZ S
YTV IT Y AR EE
IVIILITIA ADA
VIV ITIAER
IV IT YA RET = &
TIVLITYAR6S5
FIWLIT VAKX M
TV ITIARMER
'J‘Jbb&"i—“/l%iﬂlﬁm
LIHYA- R-FEER
'J'JLI/D"'T"‘JX:FEKJF
GIWLIT Y 2ERAE
VTV ITIAR B /ML
IIUIWLITIAE S F
IVIWLITIAABRKE
IVIWLITUARAEED
Iy
oY

oY
oY

7
7

oY
oY

T IT Y ABEHEWEST

DIV IT U ABEHTEEAST
VTN IT VAR TE
VIV IT U ARILFE
VIWLITUAEET
IVIWLIT AR ERE
VIV IT I AR KIAERERT
VIV IT IR ERE
VIV IT Y A—EHET
VI IT U AR E
VI ITUAmES
IVIWLITYARTER
First Square
IVINLITUARTER
Second Square
A== TIKIR-REF
2= IS—HFI R BRESE
A== hRFISNVEF-KE
2=1S=RTFIALE - RHEED
as a3

N A R R R A A R R RN \, AR CEVECRCEY

1,030
749
730

1,460

1,890
793
944

6,520

1,920
453
577
624

1,780
534
229
631
502

1,820
820
870
615
842
839

1,080
572

1,990

1,170

1,360
566
809
684
426
771
834
942
408

2,090

872

1,080
900
1,050
1,150
46,812

0.65
0.84
0.58
0.57
1.13
1.46
0.61
0.73
5.05
1.49
035
0.45
0.48
138
0.41
0.18
0.49
0.39
1.41
0.63
0.67
0.48
0.65
0.65
0.84
0.44
1.54
0.91
1.05
0.44
0.63
0.53
0.33
0.60
0.65
0.73
0.32
1.62

0.67

0.84
0.70
0.81
0.89
36.23

R E
HARH

BTV 258V
L—-FvEAI
#HAe

ZDft

0f-05
0f-07
Of-25
Re-05
Re-09
Re-14
Re-21
Re-22

of-12
0f-13
Of-14
0f-20
Re-25
Re-26
Re-29
Re-30
Re-31

Of-01
0Of-06
0Of-08
Of-09
Of-10
of-11
Of-15
of-16
of-17
Of-18
Of-21
0Of-22
0of-23
of-24
Re-03
Re-11
Re-12
Re-15
Re-16
Re-17
Re-18
Re-19
Re-20
Re-23
Re-24
Re-33
Re-34

KRB FREL
JEHAETSSEIL
FISRTFEIL
CcEEZ
LI AR BT
AMYAT— IR I

P—=1 VX)L ITBAKHT

Ja1IT1BERE

J\THESFEIL
EBAXEILZ
KCAE)L
ftBFaceEIl
HUVIS—DEREEEAST
PAIASZ it ¥
LITYARE
LITYARER
DAV =3

HEESAERACL
NVE @EEIL
ERREhEIL
HUAZREIREFHT
B#EE15EIL
BAEE—EI
K+ EEEL
RIFETEI
J\THEMFEIL
ILARTE
VL) i)
cciR/MEIL

FUT L
caczsEl

ava- kil

S —LEHRAER
BN 5 ¢
JARTV 7R+ &
FRNYT—IREERFE
TILA— Y1 ME
TIIH—J1 B KNG
TA-J18E
SYRAT-VHEEH
JLo7A LB
TRGERARETYY YAy
TRRVABR
JrYTHE

& &
Dl PEVE R 1)
GE) BFIL— oM YEeEHET,

(FR23F5A31A8K%E)
RE L
1,550 1.20
1,530 1.18
4,798 3.71
660 0.51
650 0.50
1,370 1.06
1,070 0.83
1,130 0.87
ant s 12,758 9.87
3,060 2.37
1,860 1.44
1,730 1.34
3,900 3.02
5,940 4.60
3,350 2.59
2,350 1.82
1,630 1.26
1,650 1.28
i o 25,470 19.71
1,290 1.00
2,500 1.94
2,700 2.09
1,220 0.94
1,550 1.20
2,150 1.66
2,870 2.22
1,385 1.07
1,110 0.86
3,418 2.65
640 0.50
1,675 1.30
1,314 1.02
1,434 1.11
430 0.33
3,610 2.79
1,560 1.21
1,260 0.98
1,000 0.77
1,100 0.85
1,210 0.94
690 0.53
4,030 3.12
950 0.74
1,100 0.85
1,050 0.81
911 0.71
274 44,157 34.18
874 129,197 100.00




HEIWA REAL ESTATE REIT, Inc.

] #E sHIEADHETS

F[ PRIRBE— NMIEEA

(B EAHMA)

o 5198 . EHiRR e

DEEE am  momM WM BoM | Ram | Fome REEHE) o TEEE T wom  mom  mom  mon  womw KWEEEWE O
of-01 BA4HERMLI 1,290 1,667 1,542 1,546 1,515 1,393 1,398 1,276 121 9.49 Re-03 IvI— Kl 430 465 438 440 438 439 441 410 30 7.51
0f-05 KXEFHLI 1,550 1,814 1,682 1,651 1,579 1,378 1,297 1,494 -197 -13.20 Re-05 CICHSR 660 613 575 563 529 507 504 644 -140 2183
of-06 NVEREIL 2,500 2,670 2,580 2,560 2,560 2,560 2,330 2,450 -120 -4.90 Re-09 LI ZAREE 650 688 642 643 628 622 630 618 1 1.89
0f-07 EAAETSSEIL 1,530 1,780 1,700 1,640 1,600 1,560 1,530 1,556 26 -1.73 Re-11 I)L—LEHL 3,610 3,810 3,644 3,480 3,399 3,358 3,357 3,380 -23 -0.71
of-08 EREEtEI 2,700 3,080 2,930 2,780 2,720 2,620 2,570 2,790 220 -7.89 Re-12 IL—LEXH 1,560 1649 1474 1474 1434 1441 1,405 1,502 -97 -6.47
000 HLAALLRESH 1220 1570 1,500 1,490 1,450 1,440 1430 1190 0 P Re-14 X YAF— IR 1,370 1,348 1,257 1,208 1,201 1,206 1,179 1,349 -170 1265
of-10 B#AFISEIL 1,550 1,560 1,510 1,450 1,450 1,450 1,460 1,447 12 088 Re-15 IAEISVPHA+E 1,260 1,249 1,209 1,168 1,081 1,060 1,060 1239 179 -14.48
of-11 BAEHE—EIL 2,150 2,420 2,310 2,210 2,180 2,050 1,970 2,219 -249 -11.26 Re-16 PRNU7—JPERE ety il B i EEY/ G2 S L/ Al -15.17
of-12 \THESFEIL 3,060 2,940 2,770 2,580 2,450 2,330 2,220 3,107 -887 2855 A LD LD o & Yoy Yerto D URER © SR
0f-13 EB/AXEILX 1,860 1,870 1,700 1,640 1,580 1,440 1,420 1,854 434 23.45 WL 223 22 S22 420 2200 D T2 o ® G
Of-14  KCAEIL 1,730 1,429 1,207 1,173 1,130 1,093 1,082 1736 654 -37.69 2:2 4:3 4‘7“12 4;22 4?23 323 agzz a:;g 3:2 ;i igg
of-15  K#n+ HELIL 2,870 2,470 2,360 2,310 2,240 2,220 2,190 2,926 -736 -25.16 S ’ 4 ’ ' ’ . . ’ -
Of-16 RAFETLIL 1,385 1,290 1,190 1,130 1,100 1,090 1,080 1,355 -275 2034 A i MO0 T 968 926 886 880 891 U 157 1sot
Re-22 Y VT4 BAKE 1,130 1,030 979 944 925 925 915 1,115 -200 1797
0f-17 \THEMFEIL 1,110 1,150 1,090 1,040 1,020 942 925 1,128 -203 -18.05 RotD P ot 036 ot oo hont vt ot 30 o o4
0f-18  ILARME z2) 38 5807 5432 4106 G0 G G BfH =) 2303 Re-24 TRGEARETYY VIV 1,100 1,050 982 972 970 985 1,000 1,134 134 -11.88
0120 #iiffFacetilh B S~ B S HEW SHED S S Y 20D Re-25 HLYII—DSREEEAST 5,940 5,060 4,500 4,280 4,200 4,080 4,130 5,863 1,733 -29.57
Of-21 759 FahkA G0 Gk oo =B 22 “7R) LA = et AT Re-26 HLUI\—DEitkiE 3,350 2,650 2,470 2,370 2,330 2,330 2,330 3,289 -959 2916
of-22 cci/MEl 1,675 1,612 1,478 1,411 1,336 1,322 1,299 1,728 -429 -24.83 Re-29 LYFVAME 2,350 1,820 1,720 1,650 1,600 1,600 1,590 2,340 750 3208
0f-23 7U7ithse 1314 1,270 1170 1130 1,090 1,060 1,080 1,338 -258 -19.33 Re-30 LUFVAREA 1,630 1,230 1,150 1,140 1,140 1,140 1,130 1,603 473 29.54
of-24 CICHBEIL 1,434 1,450 1,390 1,340 1,320 1,310 1,310 1,473 -163 1111 Re31 HLu){—hasz ke 1,650 1170 1,000 1070 1050 1,050 1,040 1640 s .
Of-25  FAZETFEMEIL 4798 5,080 5,080 5,080 4,849 230 475 Re-33 FRIVABE 1,050 1,100 1,070 1,040 962 987 988 1,080 92 -8.52
4742 # 43,688 41,803 39,281 36,870 41,206 40,102 39,195 43,852 -4,657 -10.62 Re-34 HpyUTHE 911 926 892 843 823 825 834 919 85 931

(F) FR21F10 A6 B TEEND—EBERE LI B (4,760E A M) ERABLTLET,

%

Re-35
Re-36
Re-37
Re-38
Re-39
Re-40
Re-41
Re-42
Re-43
Re-44
Re-45
Re-46
Re-47
Re-48
Re-49
Re-50
Re-51
Re-52
Re-53
Re-54
Re-55
Re-56
Re-57
Re-58

‘J'J‘)I/I/‘Ji‘) 2N
IVINLIT
y'f}bb’)ﬁ-‘yxﬁ'ﬁ
(2P =F 3=}
I ITYABER
HIWLITIANTHE I
YVIWLITIRNTHE 11
IVIWLIT Y AEREE
ro—IbYa—ERR 4
IVINLIT Y AHEETOWER
YVINIT VAR ZE
IVIWLIT VAR R EE
IVINLITIA ADOA
YVINVITVAER
VTNV ITUATRET =5
VTN ITUAR65
VG IT Y AR M
IVIWLITIARME
YV IT AR A RET
F-LIHYA- B-FEER
IV ITIATERR
DUINL YT U 2ERAE
>

.

& \u

>
>

g

N3

@

IILITIARE/MU
YVINVITIARSF

K, FRRBEY YRR IAI MR &

-
REEE e wom mom
1,080
749
730
1,460
1,890
793
944
6,520
1,920
453
577
624
1,780
534
229
631
502
1,820
820
870
615
842
839

1,080
749
729

1,460

1,890
793
944

6,510

1,920
453
576
624

1,780
533
230
631
502

1,830
820
870
615
842
839

E1984(A)

1,090
728
737

1,450

1,840
793
939

6,480

1,920
453
575
624

1,740
520
232
622
501

1,820
826
876
616
854

198
ST (B)

1,075
742
726

1,449

1,875
783
933

6,509

1,891
448
569
614

1,759
528
224
626
493

1,803
814
864
610
837
833

EHiEE

(A)-(B)

Ho-01
Ho-02
Ho-03
Ho-04

YUINLITUARAEED
YV IT Y ABHTEWEST
DUINLIT I ABEHTEEAST
YV ITUAREHTE
VI ITUARDFE
‘J'J‘Jl«lurﬂdl:ﬁT
IVIWLIT ARG
www FYANK IR
IVINLIT AR ER
VIV ITIA—EET
YVINLITUARFE
JUIINLIT AR E
YV ITUARTEE
First Square
JVINLITUARTEE

Second Square

LITIA &
A= =TIV KIR- REF
A== hTIVRER- RAESE
A= =T ENVEE-KE
A= IS=HTFIALE EHRGED
w7 &t

R—+72U% &Rt

HRAGEAE

572
1,990
1,170
1,360

566

809

684

426

771

834

942

408
2,090

872

81,333
1,080
900
1,050
1,150
4,180

129,197

148 158 21657 17,

572
1,990
1,170
1,360

566

810

684

427

771

834

941

408
2,100

874

36,295 34,126 33,089 32,266 74,615

1,080

900
1,050
1,150
4,180

89,868 84,187 80,409 83,752 128,955

1,360

2,070

860

74,458
1,080
900
1,050
1,130
4,160

117,813

1,350

2,078

867

80,237
1,068
890
1,038
1,134
4,133

128,223

=/

-5,779

-10,410

0.39
-0.43

-0.85

-7.20
1.03
1.03
1.07

-0.41
0.65

-8.12
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8 NOIF|[B]Y D HEFZ F[ TRRENE— MIEEA

"hE NOIF[E Y (%) . NOIFI|[EY % (%)
£144 E158 F168 F1784 #1884 #1984 F148 #1584 #1684 #1784 £184 £198

of-01 FARAE&GARACIL 6.84 6.97 6.92 6.87 6.25 271 Re-03 JdVI—Fmlll 6.87 6.54 6.86 6.26 6.51 6.25
of-03  FEEAGIBELIL F1 7.11 7.05 7.69 - - — Re-05 CICEE 3.11 4.25 421 3.81 4.55 3.70
of-04  EEFAIIT L 6.46 4.41 5.12 = = — Re-08 VA7EA/RE ¥4 5.01 = = = = =
of-05  KXEFHEIL 6.36 6.15 5.51 5.71 4.63 475  Re-09 LUNARESE 6.14 6.14 6.17 5.86 6.11 5.67
0f-06 NVEEEIL 5.52 5.77 5.71 5.81 5.19 423  Re-11  I—LEHLE 5.65 5.59 5.61 4.61 5.10 5.14
of-07  EMMETSSEIL 5.93 6.09 5.82 5.60 4.99 555  Re-12  I—LEXH 4.97 4.48 4.94 437 4.48 4.32
of-08  EREBEIL 5.20 5.60 4.99 3.56 3.65 3.82  Re-14 XM YAT—IERAIT 457 4.04 3.11 2.67 3.65 4.19
of-09  JLAAEILREFHI 7.69 7.94 6.88 7.39 6.41 593  Re-15 JAERISIYT7HM+E 4.92 4.42 3.68 221 3.10 3.79
of-10  B#EF1stl 5.71 5.87 5.86 5.89 5.92 543  Re-16 PRNVUT-IFEEXRF 4.06 3.62 3.64 3.25 3.80 3.98
of-11  BAREHE-—LIL 5.42 5.57 5.50 5.31 4.93 413 Re-17 IIIA—YaE#HA 437 4.88 4.90 4.25 4.87 4.94
of-12 J\THESFEIL 4.72 4.82 3.73 3.90 3.26 283  Re-18 J1RB XA 4.50 5.49 4.83 4.85 5.19 5.18

of-13  EBAXEILZX 4.55 4.06 2.85 2.52 1.95 258  Re-19 JafgE 6.04 5.61 5.42 5.26 5.20 4.64
of-14  KCAEIL 3.90 3.96 3.00 2.60 2.64 268 Re-20 IVFAT-VHEEH 5.48 5.32 4.41 411 4.43 4.46
of-15 K BEEEIL 453 425 3.93 3.77 4.29 426  Re-21  P=)MILAILIIBAKHT 4.63 4.98 4.42 3.33 4.35 4.18
of-16  RHNFETEIL 3.95 4.06 4.80 4.84 4.65 293  Re-22 VM IT1EAEE 4.62 433 3.78 3.82 4.05 4.66
of-17  J\THEMFEIL 4.95 5.11 5.09 4.83 3.98 -2.05 Re-23 HLI7ALBR#H 6.01 5.93 5.49 5.26 5.76 5.69
of-18  ILXRTE *2 5.60 5.94 4.92 8.15 5.21 5.64 Re-24  T&GHERAREIYV V3V 4.63 4.79 4.70 4.60 4.88 4.60
of-19  =EZMEFLIL 3 4.20 451 4.02 3.84 3.35 391 Re-25  JLVIS—DIREEEAST 3.53 3.42 2.82 2.43 2.58 2.83
of-20  fitEFacetll 4.87 4.84 4.57 4.65 4.63 469 Re-26 JLVI-D#FEE 4.49 4.04 3.90 3.34 4.25 3.98
of-21  PTFYVHERM 4.44 4.24 3.86 2.74 2.94 347  Re-27  JLVIA=HitsEIL E3 2.76 2.54 2.45 1.51 1.55 1.85
of-22  acE/MEl 5.18 5.09 4.02 4.09 3.14 026 Re-28 IREFE E3 3.84 3.89 3.46 3.15 3.75 3.49
of-23  PYTith 5.18 5.52 4.68 4.28 3.60 415  Re-29 LIFVAME 3.90 4.12 3.74 3.52 3.78 3.54
of-24  ACHEBEIL 4.89 5.45 5.28 5.38 5.31 483 Re-30 LITFVAREA 4.03 3.95 3.76 3.69 4.07 3.79
of-25  FHETFEHLIL 7.85 7.90 7.87  Re-31 JLUIS—HEEXRZFE 3.08 3.52 3.20 2.59 2.82 3.20
742 H 5.27 5.14 4.79 5.03 453 423 Re-32  FRFEIMY %5 = = = = = =

Re-33 7RNVA&F 6.07 6.10 5.85 6.28 5.52 5.64

Re-34  UrUTHE 6.29 5.74 3.41 3.82 4.57 4.82

R Y X (%) e RIEY% (%)

F148 158 168 $174 184 198 F148) 158 168 F174 18 1984

Re-35 6.18 568 Re-63  YVIILITVAEHTE 5.81 5.38
Re-36 6.25 572 Re-64  YVHILITVARDLTE 6.69 5.86
Re-37  YVIINLITYAGH 4.23 481  Re-65 YVIILITUALWET 6.79 7.16
Re-38  F-LIAVA-F-BHEE 5.77 537  Re-66 YVHILITUAREE 7.88 7.19
Re-39  YVHILITVARER 5.94 554  Re-67  YVHILITYANKAERER 6.00 4.81
Re-40  YVHILITVANTH I 5.53 516  Re-68  YVIILITURREE 5.19 4.68
Re-41  YVHIL 5.13 533  Re-69  YVHILITUA—FHHET 7.23 7.07
Re-42  YVHILITVAIRE 5.19 540 Re-70  YVHILITVARHEH 5.75 5.26
Re-43  bo—)LYa—EIRAE 4.82 414  Re-71  YVHILITUAESE 7.26 6.62
Re-44  YVHIL 7.37 613  Re-72  YVHILITIVARTEHE 6.48 5.53
Re-45  YVHIWLITVARZE 7.56 5.67 First Square

Re-46  YVIIL 7.56 664 Re-73  YVIIWLITVARTEEA 6.03 5.43
Re-47  YVHILL 6.56 6.25 Second Square

Re-48  YVHILL 7.05 5.91 LITVA B 451 444 4.04 3.61 5.00 4.74
Re-49  YVIILL 6.16 552  Ho-01 A—/S—HKTFIKR-KEF 6.85 6.14
Re-50  YVIIL 6.91 711 Ho-02 A—)S—HFIE#B-BAESF 6.79 6.05
Re-51  YVHIWLITVAKHME 7.31 538  Ho-03 A—/{—KTIENEF-KE 6.67 5.77
Re-52  YVIILL 7.41 6.87  Ho-04 A—)S—HKFILLE [LHED 7.57 5.23
Re-53  YVHILIT VARSI [RET 6.96 6.67 wFIL & 6.99 5.78
Re-54  F-LIHAVA-R-FEK 6.27 5.60

Re-55  YVFILL 6.29 5.78 R—+I2Y7 B 493 4.83 4.46 437 4.89 4.59
Re-56  YVHILITYABRAE 3.98 464 % NOIFIEIN=3EMNOI(FHRH) ~EUiFlHE

Re-57  YVHILL 5.38 5.59 )

Re-58  UVHILL 6.80 5.68 1 FRR21E8A31ARMTHRELTLET,

2 FR21F10A6 BN TREN—SMERELTVET .
3 FR23E2A28AMTHELTVET,
SE4 FR205E7B28 B THEIELTVET,
S¥5 FERR0F4A2SBATHRELTNET.

Re-59  YVHILITYAREKIE 7.47 6.54
Re-60  YVHILL 6.30 5.81
Re-61  YVUJILL 5.30 5.15
Re-62  YVHILITYATEHEEAST 5.56 5.23

K, FRRBEY YRR IAI MR &
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0 B RBEEDHE (KK ff ez

(%)

H22.11.30  H22.12.31  H23.1.31 H23.2.28 H23.3.31 H23.4.30 H23.5.31 H22.11.30  H22.12.31  H23.131 H23.2.28 H23.3.31 H23.4.30 H23.5.31
of-01 ER4AHAKMECIL 87.04 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-35 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
of-05  KXEFHMEIL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-36 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
of-06 NVEREIL 86.91 86.91 86.91 86.91 86.91 86.91 86.91 Re-37 =1 89.53 87.03 93.76 94.11 96.27 96.27 92.46
0f-07 EHMETSSEIL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-38 LISV K- 100.00 96.51 96.51 95.91 92.41 96.51 93.01
of-08  EIFEMEIL 88.75 91.59 91.59 91.59 91.59 91.59 9159  Re-39 94.87 94.42 94.31 94.42 96.92 95.67 94.42
0f-09  HLA AL REFAI 89.64 89.64 89.64 89.64 89.64 89.64 89.64 Re-40 88.99 89.00 88.10 88.49 89.77 93.24 90.74
of-10 B#FEIsEIL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-41 89.28 88.83 88.83 88.83 86.20 90.03 87.40
of-11  HABE—EIL 90.31 90.31 90.31 90.31 90.31 90.31 90.31 Re-42 3 TS 97.85 100.00 95.97 95.97 100.00 98.13 93.54
of-12  J\THESFEIL 92.44 92.44 92.44 92.44 100.00 97.02 97.02 Re-43  py— )L Ua—ERRAE 93.04 93.85 91.91 94.68 96.11 92.84 91.31
0f-13  EABAXEIX 87.28 87.28 76.92 76.92 79.38 79.38 7938 Re-44  YVHILITVAHEEHTOWER 94.47 93.00 93.73 93.51 98.46 98.84 99.42
of-14  KcAEIL 82.20 82.20 82.20 82.20 82.20 82.20 8220 Re-45 VARZ S 96.93 93.42 96.50 89.34 89.77 93.88 93.88
of-15 K EEEIL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-46 ) AR 3 B 95.27 98.32 98.32 98.48 98.48 96.96 90.55
of-16  ZRFINTFIETEIL 78.43 78.43 64.39 64.39 64.39 71.19 7119 Re-47 YA HDA 93.08 91.69 90.31 94.47 90.31 91.66 93.04
of-17  J\THEMFEIL 88.60 100.00 100.00 100.00 100.00 88.60 88.60 Re-48 FUAER 93.19 92.66 92.62 92.60 91.66 90.46 89.63
of-18 ILXRTE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-49 VA RET Z 5 88.50 84.28 89.96 92.04 92.33 88.59 88.54
of-19 =m=FHEELI 84.50 84.50 86.85 - — - —  Re-50 90.04 93.34 96.67 96.67 96.67 96.67 96.67
0f-20  fiMBFacetl 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-51 93.55 90.32 90.32 92.47 95.70 94.62 93.55
of-21  PFyVERM 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-52 89.61 88.31 92.21 96.10 98.70 96.10 96.10
of-22  ccfe/ME 73.01 73.01 73.01 73.01 73.01 73.01 86.51 Re-53 > Am8 Al R AT 100.00 99.37 99.37 98.75 97.54 97.50 98.13
of-23  PYris 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-54  F-LIHVA- K- FEAK 100.00 100.00 96.33 100.00 100.00 98.18 92.70
of-24  CCREBEIL 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-55 IFVAFEEKR 100.00 100.00 96.91 100.00 97.16 100.00 100.00
0f-25  FIZBTEREI 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-56 VAERAE 94.44 94.44 91.67 88.89 94.44 100.00 97.22

A742 & 92.26 93.14 92.86 93.76 94.22 93.94 9437 Re-57  YVHILIFUARE/INL 96.40 91.53 94.12 98.12 94.57 92.77 92.70
Re-03  JyId— Kl 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-58 96.65 92.53 90.89 90.88 96.47 96.13 96.13
Re-05 CICEE 95.07 87.44 95.81 95.81 100.00 100.00 100.00 Re-59 95.97 96.96 96.96 94.98 95.88 96.94 94.98
Re-09 LYIAREHE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00  Re-60 91.10 89.08 91.10 93.24 87.81 86.15 86.15
Re-11 IJ—LEHLAE 98.05 95.80 95.11 94.95 97.03 95.97 96.86 Re-61 93.41 93.41 96.25 94.99 94.99 96.25 92.49
Re-12  I)—LEEXH 98.23 96.56 96.59 91.45 95.61 94.72 93.08 Re-62 90.65 92.16 93.67 95.18 97.59 97.59 95.18
Re-14 A YAT— IR T 100.00 100.00 100.00 96.66 95.00 95.00 9834 Re-63 95.73 95.73 91.72 93.16 91.72 86.40 87.57
Re-15 IJAEVSVU7Hf+E 100.00 100.00 97.13 97.13 89.25 100.00 100.00 Re-64 100.00 97.72 94.98 94.98 97.72 92.24 94.53
Re-16 FRNYT—IERKZE 85.27 88.86 88.86 88.44 91.51 88.37 8837 Re-65 96.68 95.57 97.77 100.00 96.66 95.55 91.09
Re-17 | 90.67 96.91 96.91 96.91 100.00 96.91 93.80 Re-66 94.27 93.02 96.27 97.51 94.26 96.26 92.51
Re-18 HAXE 91.03 94.98 92.34 100.00 100.00 97.42 97.53  Re-67 88.43 89.18 88.45 88.45 93.34 83.31 80.78
Re-19 CEIAY 13 92.32 92.32 92.32 88.49 86.57 92.32 94.24  Re-68 92.31 9231 9231 92.31 97.44 100.00 100.00
Re-20 2=k 96.26 96.26 96.26 94.82 94.89 93.87 92.26  Re-69 93.46 96.45 95.83 95.83 98.82 97.63 94.08
Re-21 7=\ LRIV ITBAKAT 88.83 88.89 90.71 90.71 100.00 96.40 96.40  Re-70 96.54 100.00 98.43 95.44 95.44 93.51 89.71
Re-22  Ja{ YT1BANE 98.02 98.02 96.29 98.27 100.00 96.29 9158 Re-71  YVHILITVARESE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-23 HLIPALB#MHF 97.14 98.50 97.29 95.30 98.01 93.82 93.82 Re-72  YVHILIFVARMEA 98.58 97.08 93.47 95.01 94.90 97.88 94.95
Re-24  TRGERHRETYY VIV 94.75 94.71 94.71 96.51 96.48 96.22 97.98 First Square
Re-25 HLY)S—DEREEEAST 81.42 84.32 85.20 90.25 93.09 93.26 92.97 Re-73  YVHILITVARIERA 96.24 96.24 96.24 94.21 91.05 91.05 93.09
Re-26  HLVI\—D#téiE 95.35 94.27 94.37 95.14 94.64 94.51 92.56 Second Square
Re-27  HLy{—bimAIL 72.22 73.86 73.86 - — - - LIYTYA & 93.37 93.37 93.29 94.79 95.47 94.99 93.99
Re-28 JLXEFRE 86.57 86.75 86.18 - — - — Ho-01 Z—/S{—KTIKIR-KXEF 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-29 LIFVAME 94.42 95.13 95.13 97.05 98.08 96.08 96.08 Ho-02 ZA—)S—KTFIE#M-BALAEE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-30 LIFVAEERA 86.10 89.00 89.00 89.00 85.99 85.99 88.63 Ho-03 ZA—/{—ihkTILELVEE-KE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-31 HLu\—hEX% 90.71 95.27 96.24 96.24 96.24 100.00 9590 Ho-04 A—)S—HTIMLE - IHEEED 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-33  FRNRVA&FR 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 i T 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-34 YrUTHEE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 R—bI2UF 93.47 93.68 93.55 94.87 95.45 95.05 94.44

ﬂ[ TRIREEP ZUNVR AR AT
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10 HERHZE IS F[ TRRBE ) — MEREA

ERERTEORREGIEE (Bf:EHAMA)

742 Of-01 BHEEGARBCL 1,398 Re-46 VT IT Y AR K EE 575
0f-05 KXEFFEIN 1,297 Re-47 IVIWLITIR ADOA 624
Of-06 NVE[EEIL 2,330 Re-48 IVGWLITVAER 1,740
0f-07 SEXAETSSE)L 1,530 Re-49 VUGN ITYARRBT Z & 520
0f-08 Bt L 2,570 Re-50 IVINLITYUAR6% 232
0f-09 DA 2BV R EFHI 1,430 Re-51 VTNV ITYAREE 622
0f-10 R#A%E15EIL 1,460 Re-52 IV ITIARMER 501
Of-11 BABE—EI 1,970 Re-53 VT LIT YA S AR AT 1,820
Of-12 J\THESFEIL 2,220 Re-54 F:LIHYA B FEAR 826
0f-13 EARAXEILX 1,420 Re-55 VTV ITIATFERR 876
Of-14 KCAE L 1,082 Re-56 VTN ITYAER AR 616
Of-15 K EREEL 2,190 Re-57 VI ITYARE /MU 854
Of-16 RHFETEI 1,080 Re-58 VWL ITVAE S F 847
Of-17 I\THEMFEIL 925 Re-59 VIV ITIAABRKE 1,080
0f-20 fitBFacetl 3,000 Re-60 IVHIWLITUABREED 566
0f-22 CICEE/FIEIL 1,299 Re-61 VIV IT Y ABEHEWEST 2,010
of-23 FYUThLE 1,080 Re-62 VI IT Y ABEHTEEAST 1,180
0f-25 FISETEREI 5,080 Re-63 VIV IT AR EHE 1,360

LIFVR Re-03 Y- kil 441 Re-64 VIV IT VU ARIDEE 566
Re-09 LIIARER 630 Re-65 VI ITIAILmRET 795
Re-11 S -LERAER 3,357 Re-66 VWL ITIABEE 667
Re-12 S —-LBXS 1,405 Re-67 VGV IT VAR KIERBERT 424
Re-14 AMYAT— IR I 1,179 Re-68 VI ITIREERS 770
Re-15 JAETS V7R +& 1,060 Re-69 DTN IT Y A—FRT 821
Re-17 TVIR—Y1EMH 1,080 Re-70 VWL ITF AR E 946
Re-18 TIIA—J1R B ARG 1,220 Re-71 VG ITUARESE 407
Re-19 TIVIB—JafgE 670 Re-72 IV ITVARFER First Square 2,070
Re-20 IVEAT-VBEEH 3,920 Re-73 VWL ITVUARFEA Second Square 860
Re-21 Dt A% 012NV i: N1 891 KT Ho-01 A—N—=RTIVKR-REF 1,080
Re-23 HJLIo7A LRt 873 Ho-02 A—N—hTIEER-BARESE 900
Re-24 TR&GERRATY Y YAy 1,000 Ho-03 A== HRTIENVEE- KE 1,050
Re-26 JLyR=DFtER 2,330 Ho-04 A—IN=HKTILE - [EFEED 1,130
Re-29 LIFVARE 1,590 104,569
Re-30 LIFVAREA 1,130
Re-33 TPENVARE 988 HRBEXNRNOEE (B EHMA)
Re-34 oy bu::k 834
Re-36 JUIWLITFVA=H 1,090 ZA74A 0f-18 ILARTE 4,053
Re-37 IVIWLIT Y AEER 728 Of-21 7TV IR 471
Re-38 - LIHVR-E-EHEA 737 0f-24 acEBEIl 1,310
Re-39 VGV IT I ARER 1,450 LIYFUA  Re-05 CCHE 504
Re-40  YUUILIYTYANTHE Il 1,840 Re-16  PRINVT—UFIZRE el
Re-41 IVIIWLITIZNTIE 1 793 Re-22 Ja1 V71 BERE 915
Re-42 IVIIWLIT YRR E 939 Re-25 GLIS—DEREEEAST 4,130
Re-43 k=)L Ja—RERR AR 6,480 Re-31 GLyN—hEERE St aEHE 1,040
Re-44 VT LIT U AMEETOWER 1,920 &t 13,244

Re-45 IVIWLIT VAR ZE EEERAHE 453

ﬂ[ TRIREEP ZUNVR AR AT @
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11 HEODIK

B BB OMEOHER

F[ PRIRBE— NMIEEA

B EEIREITIEBEDLEE:

(FERS:0) (3R OM4E:P) 200
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